Ano XXIV – Suplemento A do BSE Nº 27, de 06 de julho de 2017 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 4

ADVOGADA-GERAL DA UNIÃO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL Nº 113, DE 06 DE JULHO DE 2017

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da atribuição que

lhe confere o art. 7º, inciso II, da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em

vista o disposto na Portaria Interministerial MF/AGU nº 517, de 22 de novembro de 2011, publicada

no D.O.U. de 24 de novembro de 2011, alterada pela Portaria Interministerial MF/AGU nº 214, de 22

de maio de 2012, publicada no D.O.U. de 25 de maio de 2012, pela Portaria Interministerial MF/AGU

nº 955, de 30 de dezembro de 2015, publicada no DOU de 31 de dezembro de 2015, e pela Portaria

Interministerial MF/AGU nº 151, de 3 de maio de 2016, publicada no D.O.U. de 5 de maio de 2016,

e tendo em vista o artigo 36, inciso III, alínea “c” da Lei nº 8.112, de 11 dezembro de 1990,

considerando a segunda fase do concurso de remoção por permuta de membros da carreira de

Procurador da Fazenda Nacional aberto pelo Edital PGFN nº 7, de 14 de junho de 2017, publicado no

Boletim de Pessoal e Serviço Especial nº 3.1, de 14 de junho de 2017, resolve:

1. Divulgar, decorrido o prazo para interposição de recursos e não havendo manifestação dos

candidatos, a homologação das listas de precedência e de remoção por permuta definitivas dos

membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional, referente à segunda fase na forma dos

Anexos I e II, deste Edital.

2. A remoção por permuta será efetivada por ato do Procurador-Geral da Fazenda Nacional.

GRACE MARIA FERNANDES MENDONÇA

ANEXO I

LISTA DE PRECEDÊNCIA

Ordem Nome Class. Concurso Ingresso Tempo

1 ROSANGELA SILVEIRA DE OLIVEIRA 279 1993/2 01/06/1993 8383

2 LÍDIA MELCIDES GOMES (*) 516 2000/15 31/07/2000 5766

3 ADRIANO CHIARI DA SILVA 228 2006/66 07/05/2007 3295

4 KELLY OTSUKA MIIKE 371 2006/66 07/05/2007 3295

5 RAUL FERRAZ GOMINHO LEAL JARDIM 183 2008/51 16/09/2008 2797

6 FLAVINIA GOMES SANTOS 387 2008/51 10/11/2008 2742

7 MARIANA RODRIGUES BRITO 587 2008/51 11/11/2009 2396

8 PAULO RENATO GONZALEZ NARDELLI 680 A 2008/51 21/06/2010 2154

9 ROSA EMANUELLA FERREIRA MOTA DE OLIVEIRA 690 2008/51 21/06/2010 2154

Ano XXIV – Suplemento A do BSE Nº 27, de 06 de julho de 2017 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 5

10 CELIA FERREIRA TAVARES DE LYRA 795 2008/51 21/06/2010 2154

11 JANINE MARION (*) 234 2012/11 08/07/2013 1041

12 MARIANA SA LEITAO DE MEIRA LINS 182 2012/11 08/07/2013 1041

(*) UDP – Regra Nova

ANEXO II

Lista de atendidos

NOME Unidade de Origem Unidade de Destino

Adriano Chiari da Silva PRFN/1ª Região PGFN/ÓRGÃO CENTRAL

Celia Ferreira Tavares de Lyra Distrito Federal PRFN/1ª Região

Flavínia Gomes Santos PRFN/1ª Região PGFN/ÓRGÃO CENTRAL

Janine Marion Distrito Federal PGFN/ÓRGÃO CENTRAL

Kelly Otsuka Miike Distrito Federal PRFN/1ª Região

Lídia Melcides Gomes Distrito Federal PGFN/ÓRGÃO CENTRAL

Mariana Rodrigues Brito Distrito Federal PRFN/1ª Região

Mariana Sa Leitao de Meira Lins PRFN/1ª Região PGFN/ÓRGÃO CENTRAL

Paulo Renato Gonzalez Nardelli PGFN/ÓRGÃO CENTRAL PRFN/1ª Região

Raul Ferraz Gominho Leal Jardim PGFN/ÓRGÃO CENTRAL PRFN/1ª Região

Rosa Emanuella Ferreira Mota de Oliveira PRFN/1ª Região PGFN/ÓRGÃO CENTRAL

Rosangela Silveira de Oliveira Distrito Federal PGFN/ÓRGÃO CENTRAL